
ご注文内容をご記入の上、ご注文日の前日までにFAXをお願い致します。

お電話 （当日AM9：30まで）☎086-237-0300 繋がりにくい時・夕方などは、090-9066-4224
注）人気メニュー等、時間前に完売する場合もございますのでご了承ください。また9：30前後はお電話が大変混み合いますので、前日またはなるべくお早めの時間までにご注文をお願い致します。

月の献立2017 9

お客様お届け先 住所

ご担当者 TEL FAX

会社名

備考

部署名

●アジフライ
●ポークと野菜の塩炒め
●おまかせデザート

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

1
（金）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

6
（水）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

7
（木）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

5
（火）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

4
（月）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

12
（火）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

13
（水）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

11
（月）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

14
（木）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

15
（金）

●チキンの唐揚げ
　スウィートチリソース
●三角春巻カレー風味

●ホタテ風味カツ
●牛と野菜の細切り炒め
●おまかせデザート

●きのこ入りホワイトシチュー
　コロッケ
●チキンステーキトマトソース

●カニクリームコロッケ
●牛焼肉
●炊き込みごはん

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

19
（火）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

20
（水）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

21
（木）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

22
（金）

前日までにFAXまたは手渡しでご注文いただいたお客様にはお弁当個数分のお味噌汁をサービス！

FAX.086-237-0300 プリモピアット岡山市東区可知5-140-23

★★の日は特別メニュー

★★ ●すき焼き風コロッケ
●サバの塩焼き
●炊き込みごはん

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

8
（金）

●海老フライタルタルソース
●ハンバーグデミソース

●チキンの唐揚げ南蛮風
●ミートオムレツ

●イカフライタルタルソース
●豆腐ハンバーグおろしダレ

●一口とんかつ柳川風
●サバの竜田南蛮
●おまかせデザート

●まるごと北海道かぼちゃ
　コロッケ
●チキンの照り焼

●コーンクリームコロッケ
●ホイコーロー
●炊き込みごはん

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

25
（月）

●チキンの唐揚げノルウェー風
●肉詰めいなり

●チキンの唐揚げユーリンチー
●三角春巻チンジャオロース

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

26
（火）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

27
（水）

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

28
（木）

●とんかつおろしダレ
●ロールキャベツ
●炊き込みごはん

●カニコロッケ
●ハンバーグステーキ
　照り焼きソース

●食物繊維豊富なごぼうミンチカツ
●サバの塩焼き
●おまかせデザート

個
個
個
個
個
個
個
個

えびと小柱のトマトパスタ
タコとえびのジェノベーゼ
ランチボックス（唐揚げ）
ランチボックス（塩サバ）
別注弁当※3日前迄

Aランチ
Aランチ ご飯大盛
Bランチ

500円
500円
400円
500円
500円
450円
450円

29
（金）

●白身魚フライタルタルソース
●ハンバーグステーキ
　チーズソース

●ささ身チーズフライ
●ポーク生姜焼

敬老の日

18
（祝）

Aランチ・Ｂランチは
プリモピアットホームページの
専用フォームからもご注文OK
（原則として前日のPM8:00まで）

http://primopiatto.jp/

●チキンの唐揚げユーリンチー
●カニ玉あんかけ

★★

★★

★★ ★★

★★

★★


